Муниципальное  образование  "Шангальское"
Устьянского муниципального района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (сорок девятая сессия)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	от 18 февраля 2021 года
	    №

О внесении изменений в состав административной
комиссии муниципального образования «Шангальское»,
утвержденный решением Совета депутатов
МО «Шангальское» от 29.12.2010 года № 164
(приложение № 1)

	Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШАЕТ:
1. Изложить приложение №1 «Состав административной комиссии муниципального образования "Шангальское", утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 29.12.2010 года № 164 в следующей редакции:
____________________________- председатель административной комиссии
___________________________  - заместитель председателя административной комиссии
___________________________   - ответственный секретарь административной комиссии
Акишин Андрей Владимирович - член административной комиссии
____________________________ - член административной комиссии

2. Решение Совета депутатов муниципального образования "Шангальское" от 30.11.2017 года №96 признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения "Шангальское"                                                           С.М.Добрынский

Глава сельского
поселения "Шангальское"                                                                            С.И.Друганов